



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA Nº: 8222 Letra: E Año: 2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	DURAN AGUSTIN EMMANUEL	CUIT	20-39392855-8			
2	DAVICO, GLORIA RAQUEL	CUIT	27-13677312-2			
3	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 ROSETA SIMPLE SIN JACK unidad								
1	0	FO SC.		2,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00
Observaciones: Roseta doble.				Desc Insumo: ROSETA SIMPLE SIN JACK				
2	0	GLC		2,00	0,00	0,00	830,00	0,00
Desc Insumo: ROSETA SIMPLE SIN JACK								
3	0	GLC 2ports interior.		2,00	0,00	2,00	660,00	1.320,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: ROSETA SIMPLE SIN JACK								

REGLÓN 2 FICHAS RJ45 UNIDAD								
1	0	Cat. 5e.		1,00	0,00	1,00	5.171,00	5.171,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: FICHAS RJ45								
2	0	GLC.		1,00	0,00	0,00	7.400,00	0,00
Desc Insumo: FICHAS RJ45								
3	0	GLC		1,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00
Desc Insumo: FICHAS RJ45								

REGLÓN 3 Pigtail FO monomodo LC Unidad								
1	0			4,00	0,00	4,00	2.842,00	11.368,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA Nº: 8222 Letra: E Año: 2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	Pigtail FO monomodo LC				
2	0	KOC		4,00	0,00	0,00	7.800,00	0,00
			Desc Insumo:	Pigtail FO monomodo LC				
3	0			4,00	0,00	0,00	4.200,00	0,00
			Desc Insumo:	Pigtail FO monomodo LC				

REGLÓN 4			Patch Cord Fo monomodo LC duplex Unidad					
1	0	SM LC-LC		4,00	0,00	0,00	11.250,00	0,00
			Desc Insumo:	Patch Cord Fo monomodo LC duplex				
2	0	OEM		4,00	0,00	0,00	13.700,00	0,00
			Desc Insumo:	Patch Cord Fo monomodo LC duplex				
3	0	LC/UPC SM		4,00	0,00	4,00	3.200,00	12.800,00
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	Patch Cord Fo monomodo LC duplex				

REGLÓN 5			Ficha Jack RJ45 Unidad					
1	0	Cat. 5e.		29,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00
			Desc Insumo:	Ficha Jack RJ45				
2	0	GLC.		29,00	0,00	0,00	980,00	0,00
			Desc Insumo:	Ficha Jack RJ45				
3	0	Cat.5 GLC110 IDC A/B		29,00	0,00	29,00	1.300,00	37.700,00
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	Ficha Jack RJ45				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA Nº: 8222 Letra: E Año: 2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 6 Rosetas doble RJ45 26 Jack RJ45 cat 5e 90 mts Unidad								
1	0			15,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00
			Desc Insumo: Rosetas doble RJ45 26 Jack RJ45 cat 5e					
2	0	GLC.		15,00	0,00	0,00	1.010,00	0,00
			Desc Insumo: Rosetas doble RJ45 26 Jack RJ45 cat 5e					
3	0	GLC 2PORTS. C/TAPA.		15,00	0,00	15,00	1.300,00	19.500,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			Desc Insumo: Rosetas doble RJ45 26 Jack RJ45 cat 5e					
REGLÓN 7 Cable UTP Metro								
1	0	AWG24, Cat. 5e. cobre		1,00	0,00	1,00	105.358,00	105.358,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			Desc Insumo: Cable UTP					
2	0	Commscope		1,00	0,00	0,00	72.600,00	0,00
			Desc Insumo: Cable UTP					
3	0			1,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00
			Desc Insumo: Cable UTP					
REGLÓN 8 PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas UNIDAD								
1	0	GLC CE-4025		2,00	0,00	2,00	22.005,00	44.010,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			Desc Insumo: PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas					
2	0	GLC.		2,00	0,00	0,00	18.700,00	0,00
			Desc Insumo: PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA Nº: 8222 Letra: E Año:2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0	GLC - P/KRONE/110		2,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00
Desc Insumo: PATCH PANEL CAT 5e 24 bocas								

REGLÓN 9 Patch cord flexible UTP cat. 5e 90 cm Unidad								
1	0	GLC CE-4615		29,00	0,00	0,00	1.305,00	0,00
Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e								
2	0	GLC		29,00	0,00	0,00	1.070,00	0,00
Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e								
3	0	GCL		29,00	0,00	29,00	880,00	25.520,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e								

REGLÓN 10 Patch cord flexible UTP cat. 5e Unidad								
1	0	GLC CE-4616		15,00	0,00	15,00	1.485,00	22.275,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e								
2	0	GLC.		15,00	0,00	0,00	1.550,00	0,00
Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e								
3	0			15,00	0,00	0,00	1.600,00	0,00
Desc Insumo: Patch cord flexible UTP cat. 5e								

REGLÓN 11 Cable de red SFP 1 metro Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	30.789,00	61.578,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA Nº: 8222 Letra: E Año: 2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Cable de red SFP								
2	0	Ubiquiti		2,00	0,00	0,00	23.200,00	0,00
Desc Insumo: Cable de red SFP								
3	0	Ubiquiti TWINAX SFP+G 10G 3M UDC.		2,00	0,00	0,00	46.000,00	0,00
Desc Insumo: Cable de red SFP								

RENGLÓN 12 Organizador de cables Unidad .								
1	0	1U 19"		1,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00
Desc Insumo: Organizador de cables								
2	0	GLC.		1,00	0,00	0,00	7.400,00	0,00
Desc Insumo: Organizador de cables								
3	0	GLC		1,00	0,00	1,00	6.000,00	6.000,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: Organizador de cables								

RENGLÓN 13 COMPONENTES DE INFORMÁTICA Pesos Unidad								
1	0	Acoplador óptico SM HH (LC-LC)		4,00	0,00	4,00	900,00	3.600,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: COMPONENTES DE INFORMÁTICA								
2	0	OEM		4,00	0,00	0,00	900,00	0,00
Desc Insumo: COMPONENTES DE INFORMÁTICA								
3	0	Adaptador de fibra optica monomodo.		4,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
Desc Insumo: COMPONENTES DE INFORMÁTICA								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA Nº: 8222 Letra: E Año:2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 14 Transceptor SFP Monomodo UNIDAD								
1	0	SFP+ FO SM/LC 300m		2,00	0,00	2,00	101.250,00	202.500,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Transceptor SFP Monomodo						
2	0	Mikrotik		2,00	0,00	0,00	97.000,00	0,00
		Desc Insumo: Transceptor SFP Monomodo						
3	0	Mikrotik 10km		2,00	0,00	0,00	249.000,00	0,00
		Desc Insumo: Transceptor SFP Monomodo						

RENGLÓN 15 CONMUTADOR Unidad								
1	0	Swich TP-Link TL-SG3428XMP 24 Gigabit		2,00	0,00	2,00	319.500,00	639.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Swich TP-Link TL-SG3428XMP 24 Gigabit RJ45, 4 SDP+, PoE+, L2+						
		Desc Insumo: CONMUTADOR						
2	0	TP-Link TL-SG3428XMP		2,00	0,00	0,00	390.000,00	0,00
		Desc Insumo: CONMUTADOR						
3	0	Swich PoE UBIQUITI USW PRO-24-POE Gigabi		2,00	0,00	0,00	820.000,00	0,00
		Desc Insumo: CONMUTADOR						

RENGLÓN 16 Access Point unidad								
1	0	Ubiquiti U6 Pro.		1,00	0,00	0,00	303.750,00	0,00
		Desc Insumo: Access Point						
2	0	Uiquiti.		1,00	0,00	0,00	160.000,00	0,00
		Desc Insumo: Access Point						
3	0	Ubiquiti Unifi AP Long range wifi6		1,00	0,00	1,00	290.000,00	290.000,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/03/23 14:40:52
 N° de Hoja: 7
 APLiPc018
 Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2023 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa N° de Compra: 5 Apertura: 24/02/23 12:00

PA N°: 8222 Letra: E Año: 2023 Ambito: 1726 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adq de materiales necesarios para la reestructuración de la red de datos de la DGAF. - SGLT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: Access Point								

REGLÓN 17		Rack unidad						
1	0	GLC 6U, puerta c/vidrio y llave.		1,00	0,00	0,00	107.708,00	0,00
Desc Insumo: Rack								
2	0	GLC.		1,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00
Desc Insumo: Rack								
3	0	GLC soho 6U 19" C/puerta cristal 4 sopor		1,00	0,00	1,00	79.000,00	79.000,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: Rack								

							Total General:	1.566.700,00
							Total con bonificación:	0,00